
2019年 7月 4日 

受講者各位 

ＰＴラーニング運営事務局 

 

藤岡宏幸先生運営委員ご退任のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、2019年 4月に藤岡先生が兵庫医療大学学長に就任されました事を受け、 

2019年 5月 16日、藤岡先生より運営委員のご辞退の意向を賜り、運営委員ご退任の

運びとなりました事、お知らせいたします。 

 

お知らせが遅くなり大変申し訳ございませんでした。 

今後とも PTラーニングをよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


